PLANET HUSE .

- det bedste fritidshus pa jorden

Spejlvendt
Merkur 145/135

Bebygget areal
Bolig areal
Overdaekket areal
Sovepladser

Vist med ekstraudstyr:

e Traeterrasse

¢ Opvaskemaskine
¢ Vaskemaskine

e Tgrretumbler

1:100

145 m?
135 m?
10 m?
10 pers.

102 m?

1924

\ Q J
N
ﬁ ***** ]
| |
\
| Sauna L ******************************* ]
‘ 2.9 m?2 ‘
TS B e By
~
| adev ;g; z Veerelse 3 e
\ it Entré Veerelse 4 6.0 M2 6 Veerelse 1 \
\ / 3.9 m2 6.7 m2 ' &3 7.6 m2 \
‘ o \l - z D 80 x 200 cm| 80 x 200 ¢ F'_VT 160 x 200 cm ‘
nWwo q T
. \ = /N \ - B 7k / n
= Kokken/Spise-/Opholdsstue
§ } 160 x 200 cm %1_1 mE ﬁﬁf&\ﬁﬁ 160 x 200 cm
/] \
/ AN . Veerelse 2
‘ Ve?r;elsg 5 5 H Z D y ‘ N Ak?\;ltgt;rzum 76m? ‘
| 0 " VAR T AT AL L N ' |
| : / | N — |
‘ — ‘ ‘
| |
O | |
|
O © | |
- ‘ |
|
[ 1) I
L L L L L L L
685 582 658
\ \ \ \
N N N N

A

28s

62¢

(943

C1—

=

[0

Denne tegning er ophavsretlig beskyttet af PLANET Huse A/S



